
Příloha č. 2 podrobných podmínek ZD 

 

 

Seznam osob podílejících se na veřejné zakázce 

Název dodavatele (vč. právní formy) Management TC, s.r.o. 

IČO 48026727 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že disponuje alespoň osobami dle níže uvedené specifikace, kteří se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Garant programu/vedoucí 

Jméno a příjmení Ing. Jan Bloudek, MBA 

Vztah k dodavateli 

Délka praxe (v letech) v manažerské pozici a 

společnost, ve které tato praxe byla nebo je 

absolvována 

Délka praxe (v letech) v oboru vzdělávání 

vedeného metodou Action Learning a 

společnost, ve které tato praxe byla nebo je 

absolvována 

Referenční projekty v podobě vzdělávacího 

programu, na kterých se podílel jako 

garant/vedoucí 

 

_ _ 



Příloha č. 2 podrobných podmínek ZD 

 

 

 

, 

 

Garant programu/vedoucí 

Jméno a příjmení Mgr. Tomáš Bujna DESS 

Vztah k dodavateli Jednatel, lektor 

Délka praxe (v letech) v manažerské pozici a 

společnost, ve které tato praxe byla nebo je 

absolvována 

 

Délka praxe (v letech) v oboru vzdělávání 

vedeného metodou Action Learning a 

společnost, ve které tato praxe byla nebo je 

absolvována 

Referenční projekty v podobě vzdělávacího 

programu, na kterých se podílel jako 

garant/vedoucí 

 

I _ 



Příloha č. 2 podrobných podmínek ZD 

 

 

 

Člen týmu 

Jméno a příjmení PhDr. Jaroslava Kubátová 

Vztah k dodavateli Jednatel, společník, lektor 

Délka praxe (v letech) v oboru vzdělávání 

vedeného metodou Action Learning  

Referenční projekty v podobě vzdělávacího 

programu, na kterých se podílel jako člen týmu  

__
in. 



Příloha č. 2 podrobných podmínek ZD 

 

 

 

Člen týmu 

Jméno a příjmení Marian Necpal 

Vztah k dodavateli 

Délka praxe (v letech) v oboru vzdělávání 

vedeného metodou Action Learning  

Referenční projekty v podobě vzdělávacího 

programu, na kterých se podílel jako člen týmu 

 

_



Příloha č. 2 podrobných podmínek ZD 

 

 

 

,

 

Účast výše uvedených lektorů a garantů na výuce různých modulů v rámci programu MBA a 

programu obecného managementu lze dále ověřit u následujících zákazníků, kteří do programu 

v posledních 4 letech vyslali více než jednoho účastníka (nad rámec výše uvedených speciálních 

ktů

 

Další reference poskytneme na požádání. 

 



Příloha č. 2 podrobných podmínek ZD 

 

 

 

_________________________ 

Jednatel 

Management TC s.r.o. 

 




